
HVN/BHV 2020/21

Landesliga Männer Mitte
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 

            403387 109001 HSG Deister Süntel HSG Schaumburg-Nord II  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           406127
           403261
           403277

109002
109003
109004

HSG Exten-Rinteln
HSG Herrenhausen/Stöcken
TuS Vinnhorst II

VfL Hameln II
MTV Großenheidorn II
TSV Anderten III

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           406131
           403256

109006
109007

HSG Schaumburg-Nord II
TSV Anderten III

HSG Fuhlen-Hessisch Old.
HSG Exten-Rinteln

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           402125
           403300
           403273

109008
109009
109010

VfL Hameln II
TuS Altwarmbüchen
Hannoverscher SC

HSG Herrenhausen/Stöcken
TuS Vinnhorst II
HSG Deister Süntel

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           403261
           403410
           403277
           402135

109011
109012
109013
109014

HSG Herrenhausen/Stöcken
MTV Großenheidorn II
TuS Vinnhorst II
HSG Fuhlen-Hessisch Old.

TSV Anderten III
VfL Hameln II
HSG Schaumburg-Nord II
Hannoverscher SC

 
 
 
 

Termin
offen 

 18:30  403300 t/u 109015 TuS Altwarmbüchen HSG Exten-Rinteln  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           406131
           403387
           403256
           403300

109016
109017
109018
109019

HSG Schaumburg-Nord II
HSG Deister Süntel
TSV Anderten III
TuS Altwarmbüchen

HSG Exten-Rinteln
HSG Fuhlen-Hessisch Old.
MTV Großenheidorn II
HSG Herrenhausen/Stöcken

 
 
 
 

Termin
offen 

            403252 109020 Hannoverscher SC TuS Vinnhorst II  

Termin
offen 

            403261 109021 HSG Herrenhausen/Stöcken HSG Schaumburg-Nord II  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           402121
           406127
           403277
           403410

109022
109023
109024
109025

VfL Hameln II
HSG Exten-Rinteln
TuS Vinnhorst II
MTV Großenheidorn II

TSV Anderten III
Hannoverscher SC
HSG Deister Süntel
TuS Altwarmbüchen

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           406131
           403387
           402135
           403300

109026
109027
109028
109029

HSG Schaumburg-Nord II
HSG Deister Süntel
HSG Fuhlen-Hessisch Old.
TuS Altwarmbüchen

MTV Großenheidorn II
HSG Exten-Rinteln
TuS Vinnhorst II
VfL Hameln II
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HVN/BHV 2020/21

Landesliga Männer Mitte
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 

            403279 109030 Hannoverscher SC HSG Herrenhausen/Stöcken  

Termin
offen 

            403261 109031 HSG Herrenhausen/Stöcken HSG Deister Süntel  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           403256
           406127
           403410
           402121

109032
109033
109034
109035

TSV Anderten III
HSG Exten-Rinteln
MTV Großenheidorn II
VfL Hameln II

TuS Altwarmbüchen
HSG Fuhlen-Hessisch Old.
Hannoverscher SC
HSG Schaumburg-Nord II

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           403277
           403387
           406131
           402135
           403252

109036
109037
109038
109039
109040

TuS Vinnhorst II
HSG Deister Süntel
HSG Schaumburg-Nord II
HSG Fuhlen-Hessisch Old.
Hannoverscher SC

HSG Exten-Rinteln
MTV Großenheidorn II
TSV Anderten III
HSG Herrenhausen/Stöcken
VfL Hameln II

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           406127
           402135

109041
109005

HSG Exten-Rinteln
HSG Fuhlen-Hessisch Old.

HSG Herrenhausen/Stöcken
TuS Altwarmbüchen

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           403256
           403411
           403261

109042
109043
109044

TSV Anderten III
MTV Großenheidorn II
HSG Herrenhausen/Stöcken

Hannoverscher SC
HSG Fuhlen-Hessisch Old.
TuS Vinnhorst II

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           402121
           403300

109045
109046

VfL Hameln II
TuS Altwarmbüchen

HSG Deister Süntel
HSG Schaumburg-Nord II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           403277
           403387
           402135

109047
109048
109049

TuS Vinnhorst II
HSG Deister Süntel
HSG Fuhlen-Hessisch Old.

MTV Großenheidorn II
TSV Anderten III
VfL Hameln II

 
 
 

Termin
offen 

            403252 109050 Hannoverscher SC TuS Altwarmbüchen  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           406131
           403256
           403300

109051
109052
109053

HSG Schaumburg-Nord II
TSV Anderten III
TuS Altwarmbüchen

Hannoverscher SC
HSG Fuhlen-Hessisch Old.
HSG Deister Süntel

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           402121
17:30  406127 t/u

109054
109055

VfL Hameln II
HSG Exten-Rinteln

TuS Vinnhorst II
MTV Großenheidorn II
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HVN/BHV 2020/21

Landesliga Männer Mitte
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           406131
           403256
           403300

109056
109057
109058

HSG Schaumburg-Nord II
TSV Anderten III
TuS Altwarmbüchen

HSG Deister Süntel
TuS Vinnhorst II
HSG Fuhlen-Hessisch Old.

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           403410
           402121

109059
109060

MTV Großenheidorn II
VfL Hameln II

HSG Herrenhausen/Stöcken
HSG Exten-Rinteln

 
 

Termin
offen 

            403277 109061 TuS Vinnhorst II TuS Altwarmbüchen  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           403387
           403261
           402135

109062
109063
109064

HSG Deister Süntel
HSG Herrenhausen/Stöcken
HSG Fuhlen-Hessisch Old.

Hannoverscher SC
VfL Hameln II
HSG Schaumburg-Nord II

 
 
 

Termin
offen 

            406127 109065 HSG Exten-Rinteln TSV Anderten III  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           402121
           406131
           403256
           403252

109066
109067
109068
109069

VfL Hameln II
HSG Schaumburg-Nord II
TSV Anderten III
Hannoverscher SC

MTV Großenheidorn II
TuS Vinnhorst II
HSG Herrenhausen/Stöcken
HSG Fuhlen-Hessisch Old.

 
 
 
 

Termin
offen 

 18:00  406127 t/u 109070 HSG Exten-Rinteln TuS Altwarmbüchen  

Termin
offen 

            403387 109071 HSG Deister Süntel TuS Vinnhorst II  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           403261
           403410
           403277
           402135

109072
109073
109074
109075

HSG Herrenhausen/Stöcken
MTV Großenheidorn II
TuS Vinnhorst II
HSG Fuhlen-Hessisch Old.

TuS Altwarmbüchen
TSV Anderten III
Hannoverscher SC
HSG Deister Süntel

 
 
 
 

Termin
offen 

            406127 109076 HSG Exten-Rinteln HSG Schaumburg-Nord II  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           406131
           403256
           403300

109077
109078
109079

HSG Schaumburg-Nord II
TSV Anderten III
TuS Altwarmbüchen

HSG Herrenhausen/Stöcken
VfL Hameln II
MTV Großenheidorn II

 
 
 

Termin
offen 

            403252 109080 Hannoverscher SC HSG Exten-Rinteln  
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Landesliga Männer Mitte
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           402121
           403411
           406127
           403277
           403261

109081
109082
109083
109084
109085

VfL Hameln II
MTV Großenheidorn II
HSG Exten-Rinteln
TuS Vinnhorst II
HSG Herrenhausen/Stöcken

TuS Altwarmbüchen
HSG Schaumburg-Nord II
HSG Deister Süntel
HSG Fuhlen-Hessisch Old.
Hannoverscher SC

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           406131
           403387
           402135
           403300

109086
109087
109088
109089

HSG Schaumburg-Nord II
HSG Deister Süntel
HSG Fuhlen-Hessisch Old.
TuS Altwarmbüchen

VfL Hameln II
HSG Herrenhausen/Stöcken
HSG Exten-Rinteln
TSV Anderten III

 
 
 
 

Termin
offen 

            403252 109090 Hannoverscher SC MTV Großenheidorn II  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           403261
           403410

109091
109092

HSG Herrenhausen/Stöcken
MTV Großenheidorn II

HSG Fuhlen-Hessisch Old.
HSG Deister Süntel

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           403256
           406127
           402121

109093
109094
109095

TSV Anderten III
HSG Exten-Rinteln
VfL Hameln II

HSG Schaumburg-Nord II
TuS Vinnhorst II
Hannoverscher SC

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           406131
           403277
           403387
           402135

109096
109097
109098
109099

HSG Schaumburg-Nord II
TuS Vinnhorst II
HSG Deister Süntel
HSG Fuhlen-Hessisch Old.

TuS Altwarmbüchen
HSG Herrenhausen/Stöcken
VfL Hameln II
MTV Großenheidorn II

 
 
 
 

Termin
offen 

            403252 109100 Hannoverscher SC TSV Anderten III  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           403256
           403410
           403261
           403300

109101
109102
109103
109104

TSV Anderten III
MTV Großenheidorn II
HSG Herrenhausen/Stöcken
TuS Altwarmbüchen

HSG Deister Süntel
TuS Vinnhorst II
HSG Exten-Rinteln
Hannoverscher SC

 
 
 
 

Termin
offen 

            402121 109105 VfL Hameln II HSG Fuhlen-Hessisch Old.  
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HVN/BHV 2020/21

Landesliga Männer Mitte
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

17:00  403410 t/u
           403277
           403387
           402135

109106
109107
109108
109109

MTV Großenheidorn II
TuS Vinnhorst II
HSG Deister Süntel
HSG Fuhlen-Hessisch Old.

HSG Exten-Rinteln
VfL Hameln II
TuS Altwarmbüchen
TSV Anderten III

 
 
 
 

Termin
offen 

            403252 109110 Hannoverscher SC HSG Schaumburg-Nord II  

Hallenverzeichnis

402121 Hameln, Nord
Pestalozzistraße, 31785 Hameln

402125 Hameln, Afferde
Eintrachtweg 3, 31789 Hameln (OT Afferde)

402135 Hessisch Oldendorf, VfL SH am Rosenbusch
Dornröschenstraße 47, 31840 Hessisch Oldendorf

403252 Hannover, SZ Sahlkamp
Sahlkamp 152, 30179 Hannover

403256 Hannover, SZ Anderten
Eisteichweg 6-8, 30559 Hannover (OT Anderten)

403261 Hannover, GS Wendlandstrasse
Wendlandstraße 4, 30419 Hannover (OT Herrenhausen)

403273 Hannover, IGS Roderbruch I
Rotekreuzstraße 23, 30627 Hannover (OT Roderbruch)

403277 Hannover, Sporthalle Vinnhorst
Grashöfe 25, 30419 Hannover (OT Vinnhorst)

403279 Hannover, Kaiser-Wilh.-Ratsgymnasium
Lüerstraße/Zeppelinstraße, 30175 Hannover (OT Zoo)

403300 Isernhagen, SZ Altwarmbüchen
Helleweg, 30916 Isernhagen (OT Altwarmbüchen)

403387 Springe, SZ Süd I
Harmsmühlenstraße, 31832 Springe

403410 Großenheidorn, SH
Am Bahnhof 14, 31515 Wunstorf

403411 Wunstorf, SZ Nordbruch
Nordbruch, 31515 Wunstorf

406127 Rinteln, Kreissporthalle
Burgfeldsweide 4, 31737 Rinteln

406131 Bad Nenndorf, SH Waltringhausen
Sportplatzweg, 31542 Bad Nenndorf
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Landesliga Männer Mitte
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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